
DOA-V 2'25
111161.11.1{i,1{{4l1.41 Ll

UCH WAŁANr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia22 ))12-,::4 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy partnerstwa, dotyczącej wspólnego przedsięwzięcia o nazwie
„Rewitalizacja linii kolejowych nr 177 i 294 Racibórz — Racławice Śląskie", w ramach II Etapu naboru do
„Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury kolejowej — Kolej + do 2028r.".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.
z 2020 poz. 1668 z późn. zrn.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

51

Przyjmuje się projekt umowy partnerstwa, dotyczącej wspólnego przedsięwzięcia o nazwie „Rewitalizacja
linii kolejowych nr 177 i 294 Racibórz — Racławice Śląskie", w ramach II Etapu naboru do „Programu
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury kolejowej — Kolej + do 2028r.". Treść projektu umowy
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

52

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

53
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Ogłaza

LL41- Lu,

Antoni Konopka .......................................................................


